БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 «ВИЧУГСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

155333, Ивановская область, г.Вичуга, ул.Ленинградская, д.101, тел.8(49354) 2-91-94,e-mail:vichuga_kcson@gov37.ivanovo.ru,

П Р И К А З

от   07.11.2017 г.							№   813-Д
Об организации
«Межведомственной мобильной бригады»

[bookmark: _GoBack]	В целях повышения качества предоставляемых социальных услуги  внедренияв практику работы учреждения новых социальных услуг, приказываю:

1. Утвердить Положение о «Межведомственной мобильнойбригаде»  (приложение № 1),
2. Утвердить состав «Межведомственной мобильной бригады» (приложение № 2),
3. Утвердить форму Журналаучета деятельности «Межведомственной мобильной бригады» (приложение № 3).
4. Назначить ответственным за организацию «Межведомственной мобильной бригады» Сладкову О.В. – заведующего отделением срочного социального обслуживания.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор							                       Е.Б. Слабнова

С приказом ознакомлена:

________________________ О.В. Сладкова «_______» ___________2018

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]